Зав. кафедрой экономики

Г.А. Барышевой

от студента гр.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выполнение выпускной квалификационной работы в форме

Дипломной работы

по специальности:

080109.65
Бухгалтерский учет, анализ и аудит

на тему:

под руководством:

(должность, Ф.И.О. руководителя)

Аннотация практической направленности работы (не более 3-х предложений)
Предприятие, организация, подразделение ТПУ, по тематике которого выполняется работа

(указать конкретное предприятие)
1. Специализация:   (указать одну специализацию)

2. Бухгалтерский учет, анализ и аудит в коммерческих организациях (кроме банков и других финансово-кредитных организаций)
3. Бухгалтерский учет, анализ и аудит в бюджетных и некоммерческих организациях

«____» ____________ 2016 г.

      (личная подпись студента)